
 

 

UCHWAŁA NR 780/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 1, 2, pkt 7 lit. b i pkt 10 uchwały 

nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 7212, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 738/24 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok 

zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę per saldo 1.770.560 zł z tytułu dotacji celowych. 

2. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 4.686 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę per saldo 1.770.560 zł 

z tytułu dotacji celowych. 

2. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 4.686 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

Olgierd Geblewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3546


		2024-07-09T12:36:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




